2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 20,278.08

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 59,767.79

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 821.28

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,585.92

Total 111,757.31

El monto de : **Ciento once  mil setecientos cincuenta y siete con 31/100 (111,757.31)